
 

 



 

 

  

eller læs mere ved at klikke her på pensionister og medlemsfordele 

https://www.dlf.org/medlem/for-tillidsvalgte-og-saerlige-medlemsgrupper/pensionister/pensionister-medlemsfordele


 

 

  

PENSIONIST I ODENSE LÆRERFORENING 

Odense Lærerforening har nedsat et pensionistudvalg, valgt af og blandt pensionister 

og efterlønsmodtagere i fraktion 4, som tilrettelægger arbejdet på foreningens vegne.  

Formand i udvalget er Niels Munkholm Rasmussen.  

 

Husk du som medlem desuden får 5% på indlån i Lån & Spar Bank. 

 

ÅRSMØDE  

Der afholdes et årsmøde hvert år i oktober måned. Her aflægger formanden for 

pensionistudvalget en beretning om årets aktiviteter, og den økonomiansvarlige 

redegør for økonomien. Der foretages valg af medlemmer til udvalget, og der modtages 

ideer til foredrag, møder, udflugter, koloniopholdet, rejser mv., der kan bidrage til 

fælles oplevelser.   

 

MÅNEDSMØDER 

Vi mødes normalt den sidste tirsdag i januar, februar, marts, april, august, september 

og oktober måned, kl. 15.15 – 17.15. 

Efter en velkomst og kaffe er der foredrag eller andre oplevelser.  

Odense Lærerforening betaler for månedsmødernes aktiviteter.  

Tilmelding til pensionister082@dlf.org senest fredagen før. 

 

Se programmet på hjemmesiden: odense.dlf.org/medlem/pensionister/  

 

I december afholdes der julemøde med spisning og underholdning med tilskud fra 

foreningen. 

 

REJSER / UDFLUGTER 

I maj tager vi på en endagsudflugt, og i sensommeren eller i november på en endags 

bustur.  

Der arrangeres en rejse om året.  Også her ydes et mindre tilskud fra foreningen.  

Den første uge af skoleåret arrangeres et ophold på OPADS koloni på Fanø.  

 

KONTINGENT 

Kontingent er pt. 1.380 kr. og det opkræves én gang årligt i januar måned.  

Læs mere om vores arrangementer her: 

odense.dlf.org/medlem/pensionister/ 

Kontakt os på mail: pensionister082@dlf.org 

mailto:pensionister082@dlf.org
https://odense.dlf.org/medlem/pensionister/
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